
UNIVERZITA KARLOVA 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra biologických a lékařských věd 
Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího / konzultanta  diplomové práce 
 

Autor/ka práce: Eva Hejkrlíková  

Vedoucí práce: PharmDr. Petr Jílek, CSc.   

Konzultant: Doc. RNDr. Vladimír Buchta, CSc.  

 

 
    Rok zadání: 2018 

Rok obhajoby: 2020

Název práce:  
 

In vitro citlivost potenciálně patogenních hub izolovaných ve Fakultní 
nemocnici Hradec Králové k antimykotikům. 

 
 

 

Hodnocení experimentální práce: 

a) Zvládnutí metodických postupů: výborné   

b) Zručnost v laboratoří nebo pří získávání experimentálních dat: výborná   

c) Samostatnost: výborná   

d) Iniciativa a píle: výborná   

e) Pečlivost a svědomitost: výborná   

 

Hodnocení zpracování výsledků a sepisování práce: 

a) Zpracování výsledků (pečlivost a samostatnost): výborné   

b) Interpretace a diskuse výsledků (pečlivost a samostatnost): výborná   

c) Literární rešerše: výborná   

d) Zpracování textu (stylistická úroveň): velmi dobré    

e) Formální úroveň práce (členění textu, grafické zpracování): výborná   

 

Doporučuji diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní  

 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
 
Kolegyně Eva Hejkrlíková si zvolila zpracování výsledků mykologické laboratoře ÚKMI FN HK v letech 
2008–2018. Konkrétně šlo o izoláty kvasinek, které způsobily fungémii a jejich citlivost k antimykotikům. 
Získaná data jsou velmi užitečná pro účelnou antimykotickou politiku. Diplomantka pracovala iniciativně, 
pečlivě, ochotně a zodpovědně. Stejně tak zpracovala svoji práci. Výborně se orientovala v informačních 
zdrojích, a to jak při pořizování zpracovávaných dat, tak i při práci s odbornými prameny. Její práci 
považuji za přínosnou. 

 
Celkové hodnocení, práce je:  výborná, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci králové dne 29.5.2020 …………………………………… 

podpis  


